
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/us-army-maceta-s-pilou-cerna-olivova-
18/

US army mačeta s pilou - černá-olivová
(18+)

Kód zboží: 15530000
Značka: Mil-Tec

Popis:
Originální odolná mačeta určená do těžkých podmínek. Čepel z kvalitní oceli má na svém
hřbetu vybroušeny pilové zuby a proto si kromě přesekávání slabších větví a šlahounů
snadno poradí i se silnějšími větvemi a kmínky, které lze snadno přeřezat jako běžnou
pilou. Součástí mačety je i odolné plastové pouzdro, které je vybaveno koncovým upínacím
segmentem k připínání na vojenské typy dírkových opasků.

Součástí pouzdra je také ocelový brousící segment, s jehož pomocí je možné v případě
potřeby snadno dobrousit ostří mačety bez potřeby dalšího vybavení. Mačetu je tak možno
přímo v akci stále udržovat maximálně ostrou, což usnadňuje práci a zvyšuje i její hodnotu
jako sečné zbraně. Celkově se jedná o kvalitní kus výzbroje, který bývá často využíván pro
vybavení terénních vozidel a svou oblibu si mačeta vydobyla i mezi civilními expedicemi,
putujícími mimo civilizaci.

Parametry:
• Délka - čepel (cm): 45,5
• Délka - celková (cm): 58
• Pouzdro součástí

Fotky:

https://armik.cz/us-army-maceta-s-pilou-cerna-olivova-18/



	US army mačeta s pilou - černá-olivová (18+)

